会 員 各 位

AMMIAS 及び AMMIAS Plus ご使用の皆様へ

2020/01/07

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は療養費申請にあたり、AMMIAS及び AMMIAS Plusをご利用いただき誠に有難うございます。

総括表印刷画面にて、一部修正が必要な箇所がございましたので、下記の通り AMMIAS及び AMMIAS

Plusの更新をおこないました。

ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

クラウド版

2020 年 1月 6 日(月) 18:00

クラウド版以外

2020年 1月下旬 CD発送予定

アップデート内容

・総括表印刷画面「往療内訳書も印刷」チェックボックスの表示

 旧：施術日に二重丸がついていた場合に表示

 新：往療内訳書画面に１項目以上入力があった場合に表示

※往療内訳書の内容が未登録だった場合チェックボックスは表示されません。

※往療内訳書の印刷のみチェックが入っていても、申請書の印刷チェックをはずしていると往療内訳書も印

刷されません。

その他ご不明な点がございましたら、下記情報処理課までお問い合わせください。

情報処理課：TEL 050-5812-0552 FAX 050-5812-0553

日本橋事務所 〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 7-16 ニッケイビル 3 階  名古屋事務所 〒451-0045 愛知県名古屋市西区名駅 2-25-3 ハイネスト浜島 2 階 A

TEL. 050-5812-0552  FAX. 050-5812-0553  http://jamma.org

総括表出力画面の一部修正に伴う

アップデートのお知らせ

http://jamma.org/